robatione defecerar objectorum, LF!L} au-
tem Prefbiyrero in contrarium aflerence
quid prub'ationcs {uas prmiuc_cr-:: coram
codem Prapofito & collega ipfiusex caufa
rationabili recufarat, ed quid contra man-
darum fuum procurator €jus convenerat
in judicem in quem non debuit convenire,
Subdiaconus ipfe, ad convincendam ejus
aftutiam , alias el duxit inducias conceden-
das, infra quas probarer, i veller, coram
aliis judicibus ea quas coram prioribus non

robarat. Super quo dictus Prefbyter apud
Subdiaconum memoratum , proprio pro-
curatore dimiffo , receflic. Sed hujulmodi
procurator , licer veller in judices conve-
nire, litceras tamen accipere denegavit, In-
terim autem {cpefato Prefbytero in urbe
callide latitante , procurator fupradiétz

lebisapud Subdiaconum fzpedictum dia
farigarus inftabat ut procederet contra il-
lum ; fed refpondente ipfo quod jam efler
officio fuo functus, dilectus filius Alatrinus
Subdiaconus & Capellanus nofter denuo
fibi conceilus auditor & nobis cirari juflit
Prefbycerum memoratum ; eoque coram
ipfo minimé comparente,, clim nee procu-
ritor ¢jus fepius requilitus litreras veller
accipere deferendas ad judices coram qui-
bus objecta contra fententiam probaren-
tur , pramiffa nobis ex ordine reciavic,
Nos autem Priori {ancte Reparate ac
M. Canonico Lucanis injunximis ut ean-
dem {ententiam , quemadmodum erar ju-
{ta , executioni mandarent, Sed idem Prel
byter ex illa clanfula ; guemadmedam erat
jwfa , diffugij occafionem aflumens ; ad fe-
dem apoftolicam appellavit. Proprer quod
{enrentia ipfa non extint execurioni man-
data, Gium autem poftea coram dilecto fi-
lio G, Subdiacono & Capellano noftro ad
impugnandam  fupradictam fententiam
quafdam exhibuiflec licteras wvenerabilis
fratrisnoftri Epifcopi Florentini; ex qui.
bus colligi videbarar quad prediétus ma-
giller Zenobius tempore late fententin

Tom. [ L.

e e

fuerar excomimunicationis {ententia inno-
datus, licteris tamen circa tenorém atque
figillum appenfum habits manifefté ful-
pectis , pronuntiavit Subdiacouus antedic-
tus de confilio fapientium fxpedictum Pref:
byterum , qui diutids luperipio negorio li-
agando hujufmodi licteras nunquam. du-
xerat exhibendas, contra fupradictam fen-
tentiam nullatenus wleeritis audiendum,
perpetanm fuper hoc eidem filentium im-
ponendo. Et licér eidem Prefbyrero ab
ipla fententia provocanti dilectus filius S.
Subdiaconus & Capellanus nofter fueric
polt bxe conceflus auditor , nunquam ta.-
men per (e aut procurarorem idoneum,
cxpectatus diunis, comparuic coram o,
Nuper etiam ; licer quidam laicus, cuipro
Prefbytero memoraro clamanri dilectum
filium Rainaldom Acelythum & Capella-
num noftrum  conceflimus audicorem iy
quaddam coram eo exhibuerit inftrumen-
tum, in quo in verbo veritatis idem Pref
byrer farebacur [e illa corporis infirmitate
gravatum quod fedem non poterat apof-
tolicam wifitare , ad defenfionem tamen
illius nihil alind allezavic. Volentes igitur
finem imponi hujufinodi controverfix to-
tiens fufcitace , ne frpedictus Prefbyrer
lucrum de tanta tergiverfatione reporter,
difcretioni veltrz per apoltolica fcripra
mandamus quatinus eundem Prefbyterum
contra dictam fenrenciam nullatenus au-
dientes , fententiam ipfam appellatione
remota execurioni mandetis , contradicto-
res per cenfuram ccclefiafticam compel>
centes. Darum Larerani x vi1, Kalen, De-
cembris , anno rertiodecimo;

COMPOSTELLANQO ARCHIEPIS COFO,

Aufam qua vercebatur inter Abba:
tem & monachos de Lorhano ac il-

lultrem Reginam Tarafiam poft multas |
= REraan E 7 :
commifliones tibi duximus delegandam ; de

qui diligenter in illa procedens, eam no-
bis remififti fufficiencer inftruétam. Nos
igitur utrinfque partis atteftationibus & al-
legarionibns intellectis ; ita duximus fen-
tentialicer providendum ; ut quia conftine
nobis prafaros Abbarém & menachos per
wirm & miceunm fm' m.‘ coadtos monalterium
de Lotbano deferere d'_Imemlr_uu Pl':hh.
¢ Regine , qua , ficur conata fuerat ab
initio , fic demom: qualdam in illud mona
chas introduxic, quas tamquam propriam
familizm ibi conriner & gubernat , iliis hos
nefte remortis ab iplo iidem Abbas & mo-
nachi reducantar inillud & reflituancur ad
plenum, ita quod ejus bona dilapidare
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non poffint, debitis tamen ab ipfa Regina
folutis quz proprer juftas & moderaras ex-
penlas neceffarid coneraxerunt, Ciim au-
tem plenam fuerine refticutionem adepti ,
quia probatum elt evidenter pradictum
monafterium per eofdem Abbatem & mo-
nachos multis & magnis criminibus irren-
tos in Ip|rj[-,|.1|iin|.\ 8 ru:mpornliblm effis
collapfum , ipfi deillo protinus excludan-
tur, & per monafteria qua bene fint or-
dinata linguli collocentur ; ut & locus in-
quinatus ab ipfis ab corum [purcitiis emun-
derur , & iph in locis alis dignam agant
peenicentiam pro peccatis; quatinns, hac
adhibira providentia , nec libertas eccle-
i'u.uljcglpcr fecularem infolenoiam ancille-
tur, nec enormes excellus remaneant in-
correcti. Monafterio denique fic vacante,
fi {xpedifta Regina fervore religionis ac.
cenfa volueric illud, 4 debins liberando |
tam in officinis quam aliis neceflariis taliver
preparare quod conventus quadraginra
manizlium poffic in eo fecundiim {tarura
Ciftercienfis ordinis congrué fuftentari,
moniales pradiéte de noftra licentia redu.
cantur in illud, & fecondtim inftituriones
pradicti ordinis difpun;'.nrur. Alioquin per
honeltos monachos nigriordinis de diver-
fis monafteriis aflumendes 1dem monaf-
terium reformetur. Volentes igitur ut hec
qu provide funt {tarura per follicicnd:-
nem tuam fidelicer impleantur , fraternica-
ti tuz , de qua plenam fiduciam obtine-
mus, per apoltolica fcripra pracipiendo
mandamus quatinus ea {ublato cujufliber
contradictionis & appellationis obftaculo
faciasadimpleri, contradictores, fi forfican
apparuerint, live mulieres fuerine, five viri,
per cenfuram ecclefiafticam compcfg‘mdu,
Quod fi pradicti Abbas & monachi fecun-
dum praferiprtam formam redire nolue-
rint, tu inceteris mandatum apoftolicum
profequaris, Datum Laterani xv iz Kal.
Decembris, anno tertiodecimo,